
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00022/2020 
 

Às 08:43 horas do dia 03 de novembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MURILO FERREIRA DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
9/2020-022FME, Pregão nº 00022/2020. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: PERSIANA TIPO CORTINA
Descrição Complementar: PERSIANA TIPO CORTINA, MATERIAL POLIÉSTER, LARGURA 0,80 M, ALTURA 0,80 M,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BLACKOUT, GALERIA, TIPO ROLÔ
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 1.069,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: ELLEN MOALLEM & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 549,7900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2020
10:33:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELLEN MOALLEM & CIA

LTDA, CNPJ/CPF: 08.084.695/0001-49, Melhor lance: R$ 549,7900

Homologado 03/11/2020
08:43:36

MURILO
FERREIRA DE

SOUSA

Item: 2
Descrição: PERSIANA TIPO CORTINA
Descrição Complementar: PERSIANA TIPO CORTINA, MATERIAL POLIÉSTER, LARGURA 0,80 M, ALTURA 0,80 M,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BLACKOUT, GALERIA, TIPO ROLÔ
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 2.107,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: ELLEN MOALLEM & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 999,8900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2020
10:33:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELLEN MOALLEM & CIA

LTDA, CNPJ/CPF: 08.084.695/0001-49, Melhor lance: R$ 999,8900

Homologado 03/11/2020
08:43:36

MURILO
FERREIRA DE

SOUSA

Item: 3
Descrição: PERSIANA TIPO CORTINA
Descrição Complementar: PERSIANA TIPO CORTINA, MATERIAL POLIÉSTER, LARGURA 0,80 M, ALTURA 0,80 M,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BLACKOUT, GALERIA, TIPO ROLÔ
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 16.676,6300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: ELLEN MOALLEM & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.804,6400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2020
10:33:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELLEN MOALLEM & CIA

LTDA, CNPJ/CPF: 08.084.695/0001-49, Melhor lance: R$ 6.804,6400

Homologado 03/11/2020
08:43:37

MURILO
FERREIRA DE

SOUSA

Item: 4
Descrição: PERSIANA TIPO CORTINA
Descrição Complementar: PERSIANA TIPO CORTINA, MATERIAL POLIÉSTER, LARGURA 0,80 M, ALTURA 0,80 M,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BLACKOUT, GALERIA, TIPO ROLÔ
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 947,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: ELLEN MOALLEM & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 504,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2020
10:33:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELLEN MOALLEM & CIA

LTDA, CNPJ/CPF: 08.084.695/0001-49, Melhor lance: R$ 504,9000

Homologado 03/11/2020
08:43:38

MURILO
FERREIRA DE

SOUSA

Item: 5
Descrição: PERSIANA TIPO CORTINA
Descrição Complementar: PERSIANA TIPO CORTINA, MATERIAL POLIÉSTER, LARGURA 0,80 M, ALTURA 0,80 M,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BLACKOUT, GALERIA, TIPO ROLÔ
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 54 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 39.133,1500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: ELLEN MOALLEM & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 10.494,9800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2020
10:33:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELLEN MOALLEM & CIA

LTDA, CNPJ/CPF: 08.084.695/0001-49, Melhor lance: R$ 10.494,9800

Homologado 03/11/2020
08:43:38

MURILO
FERREIRA DE

SOUSA

Fim do documento


		2020-11-03T08:53:36-0300
	ADEMIR GAMA DE ALMEIDA:20688679234




